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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82127020O

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit KARIN ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Zk 
8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, Perpunim te tekstileve te ndryshme, veshjeve, 

kepuceve, çantave rripa e aksesore per te gjitha kategorite. 
Tregeti e ketyre produkteve me shumice e pakice, import 
eksport, shitje on line, dergesa ne desdnacion etj. Keshillim 
te plote ne fushen ku operon. Njohja, investimi dhe furnizimi 
i tregut e veshjeve dhe brand-eve te çantave dhe gjithe 
aksesoret e tyre. Shitje veshjeve te markave te ndryshme. 
Investimi ne tregun e veshjeve, kepuceve, çantave etj. 
Tregeti te gjithe produkteve "prima nascita" (per te 
sapolindur) veshje, produkte ndihmese, ushqimore, aksesore 
te ndryshem per femije.  Import export e transport te lendes 
se pare, aksesoreve, te produkteve te prodhuara dhe 
makinerive per ushtrim te aktivitetit. Çdo aktivitet tjeter te 
lidhur me aktivitetin kryesor 
Giacomo MORO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2018                Deri: 25/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaurizioMORO
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiacomoMORO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada TIRANE-
DURRES, Rruga  e Fllakes,  Zona Kadastrale 3852, Numri  i 
pasurise 297/61, volumi  19 ,fage 76 Xhafzotaj,Durres 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KARIN ALBA
E-Mail: azeqo@gmail.com  
Telefon: +393356409063  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-953289-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107964-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("azeqo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Truall me sip 3935m2, nr.pasurie 14/57, Vol.13, Fq.68, ZK.3852, 
mbikalimi Fllakese, Sallmone Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703FD8F4-D6A4-4E89-BBB9-15884F670C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46209F72-7D17-4251-89D6-D09E10650CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC082B1-66D1-40C6-ACF4-E8133F8602E7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343214-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Zk 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, kt.3, apt 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894312-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.04.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Truall me sip 3935m2, nr.pasurie 14/57, Vol.13, Fq.68, ZK.3852, mbikalimi Fllakese, 
Sallmone Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997008-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada TIRANE-DURRES, Rruga  e Fllakes,  Zona 
Kadastrale 3852, Numri  i pasurise 297/61, volumi  19 ,fage 76 Xhafzotaj,Durres;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7798656B-0DDA-4B6B-8570-06CA4A463F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7798656B-0DDA-4B6B-8570-06CA4A463F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF4065D-B818-4089-82D0-14467FA5313B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED9DA59-316B-41E3-B3C4-ED571FBD34C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818885AD-2BAB-4788-82BB-3B7FF457CC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21C9EF8-184C-453D-8DD3-D3142D2B84E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21C9EF8-184C-453D-8DD3-D3142D2B84E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D525FCA1-3167-46F8-BEC7-028FC63F1D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D525FCA1-3167-46F8-BEC7-028FC63F1D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B68C53-0DA5-4E2E-A182-FEC8F2290673
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE441A0-24D6-4AAB-958C-CA3F274B6FCD

